Ubá, 01 de setembro de 2022

Portaria 18/2022 – Atualização / Nomeação da Comissão Própria de Avaliação (CPA)

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições conferidas pelo Art. 2 do Regulamento da CPA – Comissão Própria de Avaliação

UNIFAGOC, versão II, implantado em 06 de fevereiro de 2020, e considerando a necessidade

de atualizar os membros da CPA, resolve:

Art. 1. Nomear o SR. LEONARDO PALLA como membro da Comissão Própria de Avaliação - CPA

na condição de representante dos discentes, em substituição à Sra. Yngrid Felicíssima de Sá

Coimbra. A CPA passa então a ter a seguinte composição:

• PROF. JOÃO PAULO CIRIBELI - representante dos docentes e coordenador;

• LEONARDO PALLA - representante dos discentes;

• JÉSSIKA MELLO - representante do corpo técnico-administrativo; e

• RAFAELA MARTINS NAMORATO DA ROCHA - representante da sociedade civil.

Art. 2. Os representantes terão mandato até dezembro de 2023, época em que deverá ocorrer

nova definição para composição dos membros da CPA.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,